
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

mai 2011. – intérieur 2011/5 – Texte 36/98 – Page �

	 Ministère de la défense 
	et  des anciens combattants
	 _____
	 Inspection générale 
	 des armées-gendarmerie
	 _____

Décision no 492 DEF/IGAG/CDT du 4 mai 2011 portant attribution, en 2011,  
de la prime de résultats exceptionnels à titre individuel

NOR : IOCJ1114526S

L’inspecteur général des armées-gendarmerie,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002‑1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no 2004‑1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie 

nationale ;
Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004‑1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une 

prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titre individuel, au titre de 
l’année 2010 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 300,00 € (trois cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe II.

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.
Fait le 4 mai 2011.

	 Le général d’armée, 
	 inspecteur général des armées-gendarmerie,
	M . Watin-Augouard



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

mai 2011. – intérieur 2011/5 – Texte 36/98 – Page �

A N N E X E  I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel  
d’un montant de 400,00 € pour l’année 2010

Fougerat Anne Nigend : 133 329 Numéro de livret de solde : 5 295 938

Guicherd Richard Nigend : 144 544 Numéro de livret de solde : 8 003 438

Objois Corinne Nigend : 170 843 Numéro de livret de solde : 8 008 866

Vire Jacques Nigend : 135 391 Numéro de livret de solde : 5 209 089

A N N E X E  I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel  
d’un montant de 300,00 € pour l’année 2010

Le Fresne Anne-France Nigend : 112 519 Numéro de livret de solde : 5 157 050


